[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО  РАЙОНА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2023 г.  № 237
О передаче на содержание
и  обслуживание  объекта

водоснабжения

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Пушкиногорье», на основании Дополнительного Соглашения  от 14.08.2023г. к Соглашению от 28 ноября 2021 г. о передаче Администрацией  городского поселения «Пушкиногорье» отдельных полномочий  по решению вопросов местного значения Администрации Пушкиногорского района, в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения,
Администрация городского поселения «Пушкиногорье»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Администрации Пушкиногорского района для содержания и  обслуживания  объект  водоснабжения  разведочно-эксплуатационную скважину с кадастровым номером 60:20:0805701:177, находящуюся по адресу: Псковская область,  Пушкиногорский район, городское поселение «Пушкиногорье» д.Шевели.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силе с момента его  обнародования.

Глава администрации городского
поселения  «Пушкиногорье»                                                     А.В.Афанасьев